
ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNA SPORT/MASTER
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 893062K TODONE SAMIRA CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:36:31 00:00:00162 13,708 Km/h
2°) 935292Q PIUSSI ISABELLA GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:54:34 00:18:03163 11,547 Km/h
3°) 947324T NOVOTNA ZUZANA ACIDO LATTICO TEAM05F0590 CZ 02:00:29 00:23:58161 10,973 Km/h
4°) 713522P TONINO ELEONORA FUN BIKE - CUSSIGH BIKE05U0591 ITA 02:01:53 00:25:22164 10,862 Km/h
5°) 310072 EBERHARD ANDREA RC-FELD AM SEEAUT01 AUT 02:11:07 00:34:36166 10,071 Km/h
6°) 849756J FLAIBAN GIOVANNA ASD FREE SPIRIT TEAM05M0569 ITA 02:19:25 00:42:54165 9,480 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

160) NADIN ELENA BIKE TEAM 53.31 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ELITE
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 310439 WIELTSCHNIG SILVIO CUBE SC HERMAGORAUT04 AUT 01:13:13 00:00:001 18,051 Km/h
2°) 560722A ZAMPESE FABIO A.S.D.BIKE PRO ACTION03D1495 ITA 01:14:42 00:01:292 17,739 Km/h
3°) 575018X BRUN GABRIELE KI.CO.SYS CUSSIGH BIKE05M0704 ITA 01:15:03 00:01:505 17,594 Km/h
4°) 574857U CARRARO TIZIANO TEAM PAMINI07P1379 ITA 01:16:37 00:03:246 17,286 Km/h
5°) 929 VODOPIVEC LUKA MBK ORBEA GEAX ČRNI VRHSLO03 SLO 01:20:41 00:07:284 16,418 Km/h
6°) 266180D SEGAT MARCO CYCLING TEAM FRIULI05Z0708 ITA 01:21:52 00:08:397 16,194 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

3) RAUTER SAMO GANESHA TEAM 1 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA UNDER 23
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 673255K BRAVIN ANDREA CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:16:06 00:00:0031 17,356 Km/h
2°) 00714 PIRŠ MATIC CALCIT BIKE TEAMSLO01 SLO 01:19:25 00:03:1932 16,658 Km/h
3°) 673388R CASTAGNAVIZ  ALEX MBK ORBEA00A007 ITA 01:24:31 00:08:2535 15,658 Km/h
4°) 035122C CROATTO VALERIO A.S.D. TEAM GRANZON07UD016 ITA 02:00:13 00:44:0733 10,988 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

36) FERRAZZO NICOLO' RCP STEVENS1 -

34) CECCHIN DAVIDE TEAM PAMINI2 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ELITESPORT
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 035399C BULFONI ANDREA A.S.D. PUNTOBIKE TEAM07UD004 ITA 01:14:05 00:00:00175 17,827 Km/h
2°) 613901Y VOGRIG DENIS TEAM GRANZON05E0538 ITA 01:19:22 00:05:17188 16,664 Km/h
3°) 575017N DEL MISTRO TIZIANO GS. VIGILI DEL FUOCO PORDENON05Q0756 ITA 01:19:45 00:05:40185 16,616 Km/h
4°) 885278G BULFONE FABIO FUN BIKE - CUSSIGH BIKE05U0591 ITA 01:21:22 00:07:17184 16,254 Km/h
5°) 720201R MEIZINGER PAOLO GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:22:15 00:08:10193 16,070 Km/h
6°) 909020D GREATTI GIACOMO ASD FREE SPIRIT TEAM05M0569 ITA 01:23:01 00:08:56174 15,903 Km/h
7°) 035523C GUBANA MAURO ASD G.S. AZZIDA VALLI DEL NATIS07UD037 ITA 01:23:30 00:09:25181 15,848 Km/h
8°) 972151X MORO ANDREA BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:24:17 00:10:12194 15,684 Km/h
9°) 938031Q MEL EROS RADICAL BIKERS05V0378 ITA 01:24:51 00:10:46183 15,621 Km/h

10°) 982112B MACORIG LUCA TEAM GRANZON05E0538 ITA 01:26:16 00:12:11186 15,322 Km/h
11°) 710252R FOSCARINI IGOR BANDIZIOL SQUADRA CORSE05Z0600 ITA 01:27:05 00:13:00176 15,166 Km/h
12°) 820556Z PIUSSI IGOR GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:27:36 00:13:31182 15,112 Km/h
13°) 035117C MOREALE MICHELE A.S.D. TEAM BIKE LEON07UD009 ITA 01:28:10 00:14:05177 14,985 Km/h
14°) 863759K ZANIER MARCO GS. VIGILI DEL FUOCO PORDENON05Q0756 ITA 01:28:36 00:14:31190 14,941 Km/h
15°) 455464T VIAN GIUSEPPE S.C. ROVEREDO IN PIANO05R0374 ITA 01:30:05 00:16:00172 14,660 Km/h
16°) 01263 VALENTINCIC NEJC CALCIT BIKE TEAMSLO01 SLO 01:31:09 00:17:04171 14,493 Km/h
17°) 714651H VOGRIG FLAVIO TEAM GRANZON05E0538 ITA 01:32:05 00:18:00189 14,342 Km/h
18°) 035119C D'ODORICO MATTIA A.S.D. TEAM BIKE LEON07UD009 ITA 01:33:18 00:19:13213 14,168 Km/h
19°) 874244A DELLI ZOTTI MASSIMO GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:38:05 00:24:00179 13,465 Km/h
20°) 895049Y MACAN STEFANO ASD FREE SPIRIT TEAM05M0569 ITA 01:43:12 00:29:07173 12,803 Km/h
21°) 720467B FERIGO MASSIMILIANO GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:44:50 00:30:45180 12,634 Km/h
22°) 995757 BENEDETTI DAMIANO GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:54:59 00:40:54178 11,522 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

187) SANTIN NICOLA X TEAM PIERO BICYA1 -

191) SCHIFFO ANDREA RADICAL BIKERS2 -

192) MINISINI FEDERICO RADICAL BIKERS3 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA UNDER 17
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 310089 ZOHMANN RAPHAEL ALTIS THE BIKE TEAM OAMTC ASVAUT02 AUT 01:36:53 00:00:00124 13,677 Km/h
2°) 720395B MISCHKOT MATTEO GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 02:08:43 00:31:50122 10,278 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

123) DI STASI  GIOVANNI GS. PEDALE TARVISIANO1 -

121) VUERICH DAVIDE GS. PEDALE TARVISIANO2 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA JUNIOR
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 00370 KOROSEC ROK CALCIT BIKE TEAMSLO01 SLO 01:18:13 00:00:0062 16,896 Km/h
2°) 00373 VRANKAR LUKA CALCIT BIKE TEAMSLO01 SLO 01:21:14 00:03:0161 16,270 Km/h
3°) 035524C IURETIG ENRICO ASD G.S. AZZIDA VALLI DEL NATIS07UD037 ITA 01:21:39 00:03:2663 16,220 Km/h
4°) 310085 MOSSER RAPHAEL ALTIS THE BIKE TEAM OAMTC ASVAUT02 AUT 01:35:18 00:17:0565 13,871 Km/h
5°) 035401C TENSI SIMONE ASD G.S. AZZIDA VALLI DEL NATIS07UD037 ITA 01:44:40 00:26:2764 12,646 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 1
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 849650U MORO MANUEL KI.CO.SYS CUSSIGH BIKE05M0704 ITA 01:12:32 00:00:00228 18,253 Km/h
2°) 988999T BEVILACQUA DAVID FUN BIKE - CUSSIGH BIKE05U0591 ITA 01:13:34 00:01:02217 18,000 Km/h
3°) 575016M ZANIER MAURO GS. VIGILI DEL FUOCO PORDENON05Q0756 ITA 01:15:13 00:02:41230 17,571 Km/h
4°) 969381B MASOLINO DANIELE SAMMARDENCHIA05H0733 ITA 01:17:27 00:04:55212 17,084 Km/h
5°) 859226H LEGHISSA CHRISTIAN RCP STEVENS03H2897 ITA 01:22:06 00:09:34225 16,088 Km/h
6°) 451437L MASCHER ANDREA ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:22:39 00:10:07233 16,023 Km/h
7°) 847736U VINCENZOTTO ANDREA ASD SHOCK BLAZE INTERNATIONA03R2889 ITA 01:23:49 00:11:17229 15,812 Km/h
8°) 869686H TOSOLINI LUCA TEAM GRANZON05E0538 ITA 01:27:33 00:15:01226 15,117 Km/h
9°) 714473X IERMAN CRISTIAN ASD FREE SPIRIT TEAM05M0569 ITA 01:28:57 00:16:25220 14,905 Km/h

10°) 859288Q FEDRIGO PAOLO SC.COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:30:46 00:18:14215 14,594 Km/h
11°) 715824Q CARGNELUTTI LORENZO PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:32:09 00:19:37221 14,336 Km/h
12°) 920564V CIPRIANI FAUSTO GC. POVOLETTO05D0090 ITA 01:34:55 00:22:23231 13,963 Km/h
13°) 948268U CUDICIO ALBERTO TEAM GRANZON05E0538 ITA 01:35:22 00:22:50224 13,865 Km/h
14°) 986565M FLACHI G.MARIA ASD CELLINA BIKE05M0729 ITA 01:36:20 00:23:48232 13,723 Km/h
15°) 00594 CERNE ALJAZ KRK SOVA SCOTT TEAMSLO04 SLO 01:37:52 00:25:20218 13,538 Km/h
16°) 00698 LAVTAR BOSTJAN CALCIT BIKE TEAMSLO01 SLO 01:38:43 00:26:11211 13,413 Km/h
17°) 710553F MANIAGO PIERO BANDIZIOL SQUADRA CORSE05Z0600 ITA 01:51:55 00:39:23219 11,835 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

214) DI BERNARDO CARMELO A.S.D. PUNTOBIKE TEAM1 -

223) CANDUSSO DENIS ASD RIGEL2 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 2
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 310537 NUßBAUMER GERNOT INTERSPORT EYBL - SC HERMAGOAUT03 AUT 01:11:56 00:00:00267 18,447 Km/h
2°) 035263C FILOSI ALBERTO SERIO SPORT07UD022 ITA 01:17:43 00:05:47263 17,049 Km/h
3°) 984313N COSSETTI BRUNO KI.CO.SYS CUSSIGH BIKE05M0704 ITA 01:18:51 00:06:55274 16,815 Km/h
4°) 00593 CORNACCHINI IGOR KRK SOVA SCOTT TEAMSLO04 SLO 01:19:55 00:07:59277 16,595 Km/h
5°) 00690 MIKLIC GREGOR CALCIT BIKE TEAMSLO01 SLO 01:20:24 00:08:28273 16,452 Km/h
6°) 613850G TIZIANEL ALESSANDRO ASD CICLO TEAM GORGAZZO05X0531 ITA 01:20:37 00:08:41262 16,426 Km/h
7°) 519313T ZULIANI GIOVANNI PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:23:03 00:11:07278 15,900 Km/h
8°) 814769C TRAMPUS GABRIELE CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:23:17 00:11:21276 15,873 Km/h
9°) 035676C GAVINI ALBERTO SPEEDY BIKE07UD027 ITA 01:23:29 00:11:33252 15,850 Km/h

10°) 035632C CERIOLI THOMAS A.S.D. PUNTOBIKE TEAM07UD004 ITA 01:26:07 00:14:11227 15,338 Km/h
11°) 035160C ZOSSI FABRIZIO A.S.D. CAPODIVENTO  M.T.B. ARTE07UD018 ITA 01:28:27 00:16:31216 14,956 Km/h
12°) 35479C ANNONI ENRICO A.S.D. GIGI BICI07UD002 ITA 01:30:22 00:18:26253 14,633 Km/h
13°) 408036T SCLIP GIANNI SC.COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:30:47 00:18:51261 14,592 Km/h
14°) 906584R FABRIS GIANCARLO ASD FREE SPIRIT TEAM05M0569 ITA 01:32:25 00:20:29258 14,311 Km/h
15°) 778035B DE CECCO RUDY RADICAL BIKERS05V0378 ITA 01:36:10 00:24:14275 13,738 Km/h
16°) 867461V HVALIC MASSIMO CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:39:32 00:27:36269 13,292 Km/h
17°) 713401X IOB RUGGERO PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:41:24 00:29:28260 13,040 Km/h
18°) 959688M UKMAR ENRICO SC.COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:42:13 00:30:17259 12,927 Km/h
19°) 035118C STEFANEL CRISTIAN A.S.D. TEAM BIKE LEON07UD009 ITA 01:44:09 00:32:13271 12,683 Km/h
20°) 717565 PIUSI MARCO GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:46:41 00:34:45257 12,407 Km/h
21°) 713524R DI GIUSTO PIERLUIGI FUN BIKE - CUSSIGH BIKE05U0591 ITA 01:46:49 00:34:53251 12,398 Km/h
22°) 982959U BRUN FRANCESCO ASD CELLINA BIKE05M0729 ITA 01:51:34 00:39:38265 11,858 Km/h
23°) 918133P OBERTI DI VALNERA GIOVAN SC.COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:52:31 00:40:35270 11,755 Km/h
24°) 961416N VENTURINI FABIO PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:56:50 00:44:54272 11,333 Km/h
25°) 613834L DEL PUPPO NATALINO ASD CICLO TEAM GORGAZZO05X0531 ITA 02:05:29 00:53:33255 10,536 Km/h
26°) 854326Y BASALDELLA ALFIO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 02:09:53 00:57:57268 10,191 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

254) CESCA MAURICIO JAM'SBIKE TEAM BUIA1 -

256) FURLAN WILLY A.S.D. ROTA MAGNA TEAM2 -

264) TRUANT DIEGO DINO A.S.D. DELIZIA BIKE TEAM3 -

266) BELLON ELLIS SPEEDY BIKE4 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 3
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 614310B GIUSEPPIN SERGIO DELIZIA BIKE TEAM05T0368 ITA 01:15:34 00:00:00309 17,522 Km/h
2°) 396323S MARGONARI MAURO PVB - BERGNER BRAEU20X0303 ITA 01:15:41 00:00:07305 17,506 Km/h
3°) 908101F PIZZUTTI ALESSANDRO ASD WILD PURCIT05N0550 ITA 01:21:55 00:06:21301 16,188 Km/h
4°) 455693Z FABRIS LUCA GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:22:01 00:06:27304 16,097 Km/h
5°) 946179H TESOLIN FABRIZIO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:25:37 00:10:03311 15,464 Km/h
6°) 908196 BOLZAN MARCO BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:27:10 00:11:36306 15,157 Km/h
7°) 975137L LINOSSI CRISTIANO PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:28:15 00:12:41299 14,976 Km/h
8°) 948266J PICILLO FRANCESCO ASD WILD PURCIT05N0550 ITA 01:29:37 00:14:03293 14,772 Km/h
9°) 673451G LIUT FLAVIO RADICAL BIKERS05V0378 ITA 01:32:03 00:16:29302 14,345 Km/h

10°) 812062R BEGGI BRUNO ASD WILD PURCIT05N0550 ITA 01:32:55 00:17:21291 14,265 Km/h
11°) 964654F MEDEOT PIER PAOLO VIGILI DEL FUOCO DI UDINE05M0753 ITA 01:33:04 00:17:30294 14,189 Km/h
12°) 035674C CARGNELUTTI STEFANO SPEEDY BIKE07UD027 ITA 01:35:10 00:19:36312 13,882 Km/h
13°) 455782S CERNO ENRICO GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:39:04 00:23:30303 13,330 Km/h
14°) 988908G COZZUTTO FABRIZIO A.C. VILLA DI VARMO05R0757 ITA 01:39:53 00:24:19298 13,264 Km/h
15°) 1108492 GARDINI MICHELE ASD BASTIONI BIKE0000000 ITA 01:43:10 00:27:36307 12,805 Km/h
16°) 035638C RIZZI PAOLO A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 01:43:23 00:27:49310 12,789 Km/h
17°) 035680C OPORTO VITTORIO A.S.D. PUNTOBIKE TEAM07UD004 ITA 01:46:57 00:31:23296 12,388 Km/h
18°) 976888X COCCO BRUNO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 02:18:52 01:03:18308 9,530 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

300) TOMAT LORIS ASD G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE1 -

292) PALADINO GIANFRANCO A.S.D. ROTA MAGNA TEAM2 -

295) PADOVAN MASSIMILIANO PEDALE GEMONESE3 -

297) PREZZA MORENO A.S.D. PUNTOBIKE TEAM4 -

Pagina 1 di 1domenica 31 luglio 2011 Ore: 14:16:21 www.pedaletarvisiano.org



ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 4
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 310042 MAIER ROLAND RC-FELD AM SEEAUT01 AUT 01:18:42 00:00:00333 16,834 Km/h
2°) 035704C LAURENCIC PAOLO A.S.D. CHIARCOSSO HELP HAITI07UD006 ITA 01:25:52 00:07:10347 15,437 Km/h
3°) 027040C ZONTA DANIELE UNO TEAM06TV046 ITA 01:27:31 00:08:49341 15,120 Km/h
4°) 710694D PERIN PIERLUIGI ASD POLISPORTIVA TRIVIUM05F0723 ITA 01:28:18 00:09:36338 14,971 Km/h
5°) 035231C CROATTO GUIDO A.S.D GRIGIONERI 200007UD023 ITA 01:31:36 00:12:54336 14,450 Km/h
6°) 451237T FAMEA FABRIZIO CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:34:05 00:15:23345 14,037 Km/h
7°) 349777Z LORENZONI PAOLO ASD BUJE MTB05V0537 ITA 01:34:21 00:15:39350 14,013 Km/h
8°) 035226C MARTINUZZI MARCO A.S.D GRIGIONERI 200007UD023 ITA 01:36:17 00:17:35343 13,728 Km/h
9°) 356869M ALBANO SALVATORE PAOLO GS. PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:36:22 00:17:40344 13,721 Km/h

10°) 975138V ZAMPARUTTI PAOLO PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:36:52 00:18:10352 13,678 Km/h
11°) 710932T CARIOLATO SEVERINO PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:37:55 00:19:13339 13,534 Km/h
12°) 033985C PICILLO PAOLO CICLI CUK07GO005 ITA 01:38:44 00:20:02332 13,411 Km/h
13°) 35251C MARASSI GIOVANNI GS AZZIDA VALLI DEL NATISONE035523 ITA 01:38:56 00:20:14353 13,395 Km/h
14°) 526282L GRISOTTO ANDREA GS. CICLISMO BUTTRIO05C0129 ITA 01:40:12 00:21:30349 13,186 Km/h
15°) 955178H POSTIR LUCA BIKE END RUNN05U0768 ITA 01:48:01 00:29:19348 12,223 Km/h
16°) 713151T DOSI PAOLO PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:51:06 00:32:24342 11,888 Km/h
17°) 717379K MILLOVAZ FABRIZIO SC.COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 02:10:29 00:51:47331 10,132 Km/h
18°) 035672C ZANINI GIULIANO A.S.D. PUNTOBIKE TEAM07UD004 ITA 02:15:48 00:57:06337 9,744 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

334) BASTIANI MAURO ASD FREE SPIRIT TEAM1 -

335) ZERIAL MAURO MBC TRIESTE2 -

340) REMOTO CLAUDIO KI.CO.SYS CUSSIGH BIKE3 -

346) CANDIDO CLAUDIO BIKE TEAM 53.34 -

351) PECILE FABRIZIO GS. CICLISMO BUTTRIO5 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 5
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 310111 WALLNER JOHANN ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGORAUT05 AUT 01:20:54 00:00:00375 16,391 Km/h
2°) 00592 ZUPAN TINE KRK SOVA SCOTT TEAMSLO04 SLO 01:21:03 00:00:09370 16,292 Km/h
3°) 834287N BRAIDOT MAURO CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:21:09 00:00:15362 16,280 Km/h
4°) 990409A MULÈ DOMENICO MBC TRIESTE05D0577 ITA 01:32:18 00:11:24373 14,322 Km/h
5°) 450711H DEL FABBRO GIORGIO BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:34:08 00:13:14366 14,033 Km/h
6°) 519231Z BRANCATI GIULIANO CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:35:40 00:14:46367 13,839 Km/h
7°) 975129U COPETTI MARINO PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:35:55 00:15:01365 13,817 Km/h
8°) 455748P DEL ZOTTO G.ALBERTO BANDIZIOL SQUADRA CORSE05Z0600 ITA 01:36:40 00:15:46376 13,695 Km/h
9°) 455941Z BRANCATI ALESSANDRO CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:44:01 00:23:07368 12,693 Km/h

10°) 859376P VIAN RENZO S.C. ROVEREDO IN PIANO05R0374 ITA 01:51:45 00:30:51374 11,846 Km/h
11°) 925913C BRUN GIANLUIGI ASD CELLINA BIKE05M0729 ITA 01:53:03 00:32:09361 11,681 Km/h
12°) 915732L SCHIAVOLIN FERRUCCIO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:54:21 00:33:27363 11,560 Km/h
13°) 035181C SONCIN MAURIZIO A.S.D.NATURABKE07UD012 ITA 01:59:17 00:38:23369 11,079 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

372) PERESSUTTI GIUSEPPE A.S.D. CAPODIVENTO  M.T.B. ARTEGNA1 -

371) RECCHIA FABIO BIKE TEAM DUE2 -

364) INGUSCIO MAURIZIO GS. CICLISMO BUTTRIO3 -
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ORDINE D'ARRIVO GENERALE
Gara Nr.: 35511 soc.: 05L0304

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Società
Club Cat.

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Average

1°) 310537 NUßBAUMER GERNOT INTERSPORT EYBL - SC HERMAGOR M2AUT03 AUT 01:11:56 00:00:00267 18,447 Km/h
2°) 849650U MORO MANUEL KI.CO.SYS CUSSIGH BIKE M105M0704 ITA 01:12:32 00:00:36228 18,253 Km/h
3°) 310439 WIELTSCHNIG SILVIO CUBE SC HERMAGOR ELAUT04 AUT 01:13:13 00:01:171 18,051 Km/h
4°) 988999T BEVILACQUA DAVID FUN BIKE - CUSSIGH BIKE M105U0591 ITA 01:13:34 00:01:38217 18,000 Km/h
5°) 035399C BULFONI ANDREA A.S.D. PUNTOBIKE TEAM MS07UD004 ITA 01:14:05 00:02:09175 17,827 Km/h
6°) 560722A ZAMPESE FABIO A.S.D.BIKE PRO ACTION EL03D1495 ITA 01:14:42 00:02:462 17,739 Km/h
7°) 575018X BRUN GABRIELE KI.CO.SYS CUSSIGH BIKE EL05M0704 ITA 01:15:03 00:03:075 17,594 Km/h
8°) 575016M ZANIER MAURO GS. VIGILI DEL FUOCO PORDENONE M105Q0756 ITA 01:15:13 00:03:17230 17,571 Km/h
9°) 614310B GIUSEPPIN SERGIO DELIZIA BIKE TEAM M305T0368 ITA 01:15:34 00:03:38309 17,522 Km/h

10°) 396323S MARGONARI MAURO PVB - BERGNER BRAEU M320X0303 ITA 01:15:41 00:03:45305 17,506 Km/h
11°) 673255K BRAVIN ANDREA CAPRIVESI UN05Y0097 ITA 01:16:06 00:04:1031 17,356 Km/h
12°) 574857U CARRARO TIZIANO TEAM PAMINI EL07P1379 ITA 01:16:37 00:04:416 17,286 Km/h
13°) 969381B MASOLINO DANIELE SAMMARDENCHIA M105H0733 ITA 01:17:27 00:05:31212 17,084 Km/h
14°) 035263C FILOSI ALBERTO SERIO SPORT M207UD022 ITA 01:17:43 00:05:47263 17,049 Km/h
15°) 00370 KOROSEC ROK CALCIT BIKE TEAM JUSLO01 SLO 01:18:13 00:06:1762 16,896 Km/h
16°) 310042 MAIER ROLAND RC-FELD AM SEE M4AUT01 AUT 01:18:42 00:06:46333 16,834 Km/h
17°) 984313N COSSETTI BRUNO KI.CO.SYS CUSSIGH BIKE M205M0704 ITA 01:18:51 00:06:55274 16,815 Km/h
18°) 613901Y VOGRIG DENIS TEAM GRANZON MS05E0538 ITA 01:19:22 00:07:26188 16,664 Km/h
19°) 00714 PIRŠ MATIC CALCIT BIKE TEAM UNSLO01 SLO 01:19:25 00:07:2932 16,658 Km/h
20°) 575017N DEL MISTRO TIZIANO GS. VIGILI DEL FUOCO PORDENONE MS05Q0756 ITA 01:19:45 00:07:49185 16,616 Km/h
21°) 00593 CORNACCHINI IGOR KRK SOVA SCOTT TEAM M2SLO04 SLO 01:19:55 00:07:59277 16,595 Km/h
22°) 00690 MIKLIC GREGOR CALCIT BIKE TEAM M2SLO01 SLO 01:20:24 00:08:28273 16,452 Km/h
23°) 613850G TIZIANEL ALESSANDRO ASD CICLO TEAM GORGAZZO M205X0531 ITA 01:20:37 00:08:41262 16,426 Km/h
24°) 929 VODOPIVEC LUKA MBK ORBEA GEAX ČRNI VRH ELSLO03 SLO 01:20:41 00:08:454 16,418 Km/h
25°) 310111 WALLNER JOHANN ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR M5AUT05 AUT 01:20:54 00:08:58375 16,391 Km/h
26°) 00592 ZUPAN TINE KRK SOVA SCOTT TEAM M5SLO04 SLO 01:21:03 00:09:07370 16,292 Km/h
27°) 834287N BRAIDOT MAURO CAPRIVESI M505Y0097 ITA 01:21:09 00:09:13362 16,280 Km/h
28°) 00373 VRANKAR LUKA CALCIT BIKE TEAM JUSLO01 SLO 01:21:14 00:09:1861 16,270 Km/h
29°) 885278G BULFONE FABIO FUN BIKE - CUSSIGH BIKE MS05U0591 ITA 01:21:22 00:09:26184 16,254 Km/h
30°) 035524C IURETIG ENRICO ASD G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISO JU07UD037 ITA 01:21:39 00:09:4363 16,220 Km/h
31°) 266180D SEGAT MARCO CYCLING TEAM FRIULI EL05Z0708 ITA 01:21:52 00:09:567 16,194 Km/h
32°) 908101F PIZZUTTI ALESSANDRO ASD WILD PURCIT M305N0550 ITA 01:21:55 00:09:59301 16,188 Km/h
33°) 455693Z FABRIS LUCA GS. PEDALE TARVISIANO M305L0304 ITA 01:22:01 00:10:05304 16,097 Km/h
34°) 859226H LEGHISSA CHRISTIAN RCP STEVENS M103H2897 ITA 01:22:06 00:10:10225 16,088 Km/h
35°) 720201R MEIZINGER PAOLO GS. PEDALE TARVISIANO MS05L0304 ITA 01:22:15 00:10:19193 16,070 Km/h
36°) 451437L MASCHER ANDREA ACIDO LATTICO TEAM M105F0590 ITA 01:22:39 00:10:43233 16,023 Km/h
37°) 909020D GREATTI GIACOMO ASD FREE SPIRIT TEAM MS05M0569 ITA 01:23:01 00:11:05174 15,903 Km/h
38°) 519313T ZULIANI GIOVANNI PEDALE GEMONESE M205J0255 ITA 01:23:03 00:11:07278 15,900 Km/h
39°) 814769C TRAMPUS GABRIELE CAPRIVESI M205Y0097 ITA 01:23:17 00:11:21276 15,873 Km/h
40°) 035676C GAVINI ALBERTO SPEEDY BIKE M207UD027 ITA 01:23:29 00:11:33252 15,850 Km/h
41°) 035523C GUBANA MAURO ASD G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISO MS07UD037 ITA 01:23:30 00:11:34181 15,848 Km/h
42°) 847736U VINCENZOTTO ANDREA ASD SHOCK BLAZE INTERNATIONAL M103R2889 ITA 01:23:49 00:11:53229 15,812 Km/h
43°) 972151X MORO ANDREA BIKE TEAM 53.3 MS05F0571 ITA 01:24:17 00:12:21194 15,684 Km/h
44°) 673388R CASTAGNAVIZ  ALEX MBK ORBEA UN00A007 ITA 01:24:31 00:12:3535 15,658 Km/h
45°) 938031Q MEL EROS RADICAL BIKERS MS05V0378 ITA 01:24:51 00:12:55183 15,621 Km/h
46°) 946179H TESOLIN FABRIZIO ACIDO LATTICO TEAM M305F0590 ITA 01:25:37 00:13:41311 15,464 Km/h
47°) 035704C LAURENCIC PAOLO A.S.D. CHIARCOSSO HELP HAITI M407UD006 ITA 01:25:52 00:13:56347 15,437 Km/h
48°) 035632C CERIOLI THOMAS A.S.D. PUNTOBIKE TEAM M207UD004 ITA 01:26:07 00:14:11227 15,338 Km/h
49°) 982112B MACORIG LUCA TEAM GRANZON MS05E0538 ITA 01:26:16 00:14:20186 15,322 Km/h
50°) 710252R FOSCARINI IGOR BANDIZIOL SQUADRA CORSE MS05Z0600 ITA 01:27:05 00:15:09176 15,166 Km/h
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51°) 908196W BOLZAN MARCO BIKE TEAM 53.3 M305F0571 ITA 01:27:10 00:15:14306 15,157 Km/h
52°) 027040C ZONTA DANIELE UNO TEAM M406TV046 ITA 01:27:31 00:15:35341 15,120 Km/h
53°) 869686H TOSOLINI LUCA TEAM GRANZON M105E0538 ITA 01:27:33 00:15:37226 15,117 Km/h
54°) 820556Z PIUSSI IGOR GS. PEDALE TARVISIANO MS05L0304 ITA 01:27:36 00:15:40182 15,112 Km/h
55°) 035117C MOREALE MICHELE A.S.D. TEAM BIKE LEON MS07UD009 ITA 01:28:10 00:16:14177 14,985 Km/h
56°) 975137L LINOSSI CRISTIANO PEDALE GEMONESE M305J0255 ITA 01:28:15 00:16:19299 14,976 Km/h
57°) 710694D PERIN PIERLUIGI ASD POLISPORTIVA TRIVIUM M405F0723 ITA 01:28:18 00:16:22338 14,971 Km/h
58°) 035160C ZOSSI FABRIZIO A.S.D. CAPODIVENTO  M.T.B. ARTE M207UD018 ITA 01:28:27 00:16:31216 14,956 Km/h
59°) 863759K ZANIER MARCO GS. VIGILI DEL FUOCO PORDENONE MS05Q0756 ITA 01:28:36 00:16:40190 14,941 Km/h
60°) 714473X IERMAN CRISTIAN ASD FREE SPIRIT TEAM M105M0569 ITA 01:28:57 00:17:01220 14,905 Km/h
61°) 948266J PICILLO FRANCESCO ASD WILD PURCIT M305N0550 ITA 01:29:37 00:17:41293 14,772 Km/h
62°) 455464T VIAN GIUSEPPE S.C. ROVEREDO IN PIANO MS05R0374 ITA 01:30:05 00:18:09172 14,660 Km/h
63°) 35479C ANNONI ENRICO A.S.D. GIGI BICI M207UD002 ITA 01:30:22 00:18:26253 14,633 Km/h
64°) 859288Q FEDRIGO PAOLO SC.COTTUR A.S.D. M105V0015 ITA 01:30:46 00:18:50215 14,594 Km/h
65°) 408036T SCLIP GIANNI SC.COTTUR A.S.D. M205V0015 ITA 01:30:47 00:18:51261 14,592 Km/h
66°) 01263 VALENTINCIC NEJC CALCIT BIKE TEAM MSSLO01 SLO 01:31:09 00:19:13171 14,493 Km/h
67°) 035231C CROATTO GUIDO A.S.D GRIGIONERI 2000 M407UD023 ITA 01:31:36 00:19:40336 14,450 Km/h
68°) 673451G LIUT FLAVIO RADICAL BIKERS M305V0378 ITA 01:32:03 00:20:07302 14,345 Km/h
69°) 714651H VOGRIG FLAVIO TEAM GRANZON MS05E0538 ITA 01:32:05 00:20:09189 14,342 Km/h
70°) 715824Q CARGNELUTTI LORENZO PEDALE GEMONESE M105J0255 ITA 01:32:09 00:20:13221 14,336 Km/h
71°) 990409A MULÈ DOMENICO MBC TRIESTE M505D0577 ITA 01:32:18 00:20:22373 14,322 Km/h
72°) 906584R FABRIS GIANCARLO ASD FREE SPIRIT TEAM M205M0569 ITA 01:32:25 00:20:29258 14,311 Km/h
73°) 812062R BEGGI BRUNO ASD WILD PURCIT M305N0550 ITA 01:32:55 00:20:59291 14,265 Km/h
74°) 964654F MEDEOT PIER PAOLO VIGILI DEL FUOCO DI UDINE M305M0753 ITA 01:33:04 00:21:08294 14,189 Km/h
75°) 035119C D'ODORICO MATTIA A.S.D. TEAM BIKE LEON MS07UD009 ITA 01:33:18 00:21:22213 14,168 Km/h
76°) 451237T FAMEA FABRIZIO CAPRIVESI M405Y0097 ITA 01:34:05 00:22:09345 14,037 Km/h
77°) 450711H DEL FABBRO GIORGIO BIKE TEAM 53.3 M505F0571 ITA 01:34:08 00:22:12366 14,033 Km/h
78°) 349777Z LORENZONI PAOLO ASD BUJE MTB M405V0537 ITA 01:34:21 00:22:25350 14,013 Km/h
79°) 920564V CIPRIANI FAUSTO GC. POVOLETTO M105D0090 ITA 01:34:55 00:22:59231 13,963 Km/h
80°) 035674C CARGNELUTTI STEFANO SPEEDY BIKE M307UD027 ITA 01:35:10 00:23:14312 13,882 Km/h
81°) 310085 MOSSER RAPHAEL ALTIS THE BIKE TEAM OAMTC ASVO JUAUT02 AUT 01:35:18 00:23:2265 13,871 Km/h
82°) 948268U CUDICIO ALBERTO TEAM GRANZON M105E0538 ITA 01:35:22 00:23:26224 13,865 Km/h
83°) 519231Z BRANCATI GIULIANO CAPRIVESI M505Y0097 ITA 01:35:40 00:23:44367 13,839 Km/h
84°) 975129U COPETTI MARINO PEDALE GEMONESE M505J0255 ITA 01:35:55 00:23:59365 13,817 Km/h
85°) 778035B DE CECCO RUDY RADICAL BIKERS M205V0378 ITA 01:36:10 00:24:14275 13,738 Km/h
86°) 035226C MARTINUZZI MARCO A.S.D GRIGIONERI 2000 M407UD023 ITA 01:36:17 00:24:21343 13,728 Km/h
87°) 986565M FLACHI G.MARIA ASD CELLINA BIKE M105M0729 ITA 01:36:20 00:24:24232 13,723 Km/h
88°) 356869M ALBANO SALVATORE PAOL GS. PEDALE TARVISIANO M405L0304 ITA 01:36:22 00:24:26344 13,721 Km/h
89°) 893062K TODONE SAMIRA CAPRIVESI SPMS05Y0097 ITA 01:36:31 00:24:35162 13,708 Km/h
90°) 455748P DEL ZOTTO G.ALBERTO BANDIZIOL SQUADRA CORSE M505Z0600 ITA 01:36:40 00:24:44376 13,695 Km/h
91°) 975138V ZAMPARUTTI PAOLO PEDALE GEMONESE M405J0255 ITA 01:36:52 00:24:56352 13,678 Km/h
92°) 310089 ZOHMANN RAPHAEL ALTIS THE BIKE TEAM OAMTC ASVO U17AUT02 AUT 01:36:53 00:24:57124 13,677 Km/h
93°) 00594 CERNE ALJAZ KRK SOVA SCOTT TEAM M1SLO04 SLO 01:37:52 00:25:56218 13,538 Km/h
94°) 710932T CARIOLATO SEVERINO PEDALE GEMONESE M405J0255 ITA 01:37:55 00:25:59339 13,534 Km/h
95°) 874244A DELLI ZOTTI MASSIMO GS. PEDALE TARVISIANO MS05L0304 ITA 01:38:05 00:26:09179 13,465 Km/h
96°) 00698 LAVTAR BOSTJAN CALCIT BIKE TEAM M1SLO01 SLO 01:38:43 00:26:47211 13,413 Km/h
97°) 033985C PICILLO PAOLO CICLI CUK M407GO005 ITA 01:38:44 00:26:48332 13,411 Km/h
98°) 35251C MARASSI GIOVANNI GS AZZIDA VALLI DEL NATISONE M4035523 ITA 01:38:56 00:27:00353 13,395 Km/h
99°) 455782S CERNO ENRICO GS. PEDALE TARVISIANO M305L0304 ITA 01:39:04 00:27:08303 13,330 Km/h

100°) 867461V HVALIC MASSIMO CAPRIVESI M205Y0097 ITA 01:39:32 00:27:36269 13,292 Km/h
101°) 988908G COZZUTTO FABRIZIO A.C. VILLA DI VARMO M305R0757 ITA 01:39:53 00:27:57298 13,264 Km/h
102°) 526282L GRISOTTO ANDREA GS. CICLISMO BUTTRIO M405C0129 ITA 01:40:12 00:28:16349 13,186 Km/h
103°) 713401X IOB RUGGERO PEDALE GEMONESE M205J0255 ITA 01:41:24 00:29:28260 13,040 Km/h
104°) 959688M UKMAR ENRICO SC.COTTUR A.S.D. M205V0015 ITA 01:42:13 00:30:17259 12,927 Km/h
105°) 1108492 GARDINI MICHELE ASD BASTIONI BIKE M30000000 ITA 01:43:10 00:31:14307 12,805 Km/h
106°) 895049Y MACAN STEFANO ASD FREE SPIRIT TEAM MS05M0569 ITA 01:43:12 00:31:16173 12,803 Km/h
107°) 035638C RIZZI PAOLO A.S.D. STALIS TEAM M307UD003 ITA 01:43:23 00:31:27310 12,789 Km/h
108°) 455941Z BRANCATI ALESSANDRO CAPRIVESI M505Y0097 ITA 01:44:01 00:32:05368 12,693 Km/h
109°) 035118C STEFANEL CRISTIAN A.S.D. TEAM BIKE LEON M207UD009 ITA 01:44:09 00:32:13271 12,683 Km/h
110°) 035401C TENSI SIMONE ASD G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISO JU07UD037 ITA 01:44:40 00:32:4464 12,646 Km/h
111°) 720467B FERIGO MASSIMILIANO GS. PEDALE TARVISIANO MS05L0304 ITA 01:44:50 00:32:54180 12,634 Km/h
112°) 717565W PIUSI MARCO GS. PEDALE TARVISIANO M205L0304 ITA 01:46:41 00:34:45257 12,407 Km/h
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113°) 713524R DI GIUSTO PIERLUIGI FUN BIKE - CUSSIGH BIKE M205U0591 ITA 01:46:49 00:34:53251 12,398 Km/h
114°) 035680C OPORTO VITTORIO A.S.D. PUNTOBIKE TEAM M307UD004 ITA 01:46:57 00:35:01296 12,388 Km/h
115°) 955178H POSTIR LUCA BIKE END RUNN M405U0768 ITA 01:48:01 00:36:05348 12,223 Km/h
116°) 713151T DOSI PAOLO PEDALE GEMONESE M405J0255 ITA 01:51:06 00:39:10342 11,888 Km/h
117°) 982959U BRUN FRANCESCO ASD CELLINA BIKE M205M0729 ITA 01:51:34 00:39:38265 11,858 Km/h
118°) 859376P VIAN RENZO S.C. ROVEREDO IN PIANO M505R0374 ITA 01:51:45 00:39:49374 11,846 Km/h
119°) 710553F MANIAGO PIERO BANDIZIOL SQUADRA CORSE M105Z0600 ITA 01:51:55 00:39:59219 11,835 Km/h
120°) 918133P OBERTI DI VALNERA GIOVA SC.COTTUR A.S.D. M205V0015 ITA 01:52:31 00:40:35270 11,755 Km/h
121°) 925913C BRUN GIANLUIGI ASD CELLINA BIKE M505M0729 ITA 01:53:03 00:41:07361 11,681 Km/h
122°) 915732L SCHIAVOLIN FERRUCCIO ACIDO LATTICO TEAM M505F0590 ITA 01:54:21 00:42:25363 11,560 Km/h
123°) 935292Q PIUSSI ISABELLA GS. PEDALE TARVISIANO SPMS05L0304 ITA 01:54:34 00:42:38163 11,547 Km/h
124°) 995757W BENEDETTI DAMIANO GS. PEDALE TARVISIANO MS05L0304 ITA 01:54:59 00:43:03178 11,522 Km/h
125°) 961416N VENTURINI FABIO PEDALE GEMONESE M205J0255 ITA 01:56:50 00:44:54272 11,333 Km/h
126°) 035181C SONCIN MAURIZIO A.S.D.NATURABKE M507UD012 ITA 01:59:17 00:47:21369 11,079 Km/h
127°) 035122C CROATTO VALERIO A.S.D. TEAM GRANZON UN07UD016 ITA 02:00:13 00:48:1733 10,988 Km/h
128°) 947324T NOVOTNA ZUZANA ACIDO LATTICO TEAM SPMS05F0590 CZ 02:00:29 00:48:33161 10,973 Km/h
129°) 713522P TONINO ELEONORA FUN BIKE - CUSSIGH BIKE SPMS05U0591 ITA 02:01:53 00:49:57164 10,862 Km/h
130°) 613834L DEL PUPPO NATALINO ASD CICLO TEAM GORGAZZO M205X0531 ITA 02:05:29 00:53:33255 10,536 Km/h
131°) 720395B MISCHKOT MATTEO GS. PEDALE TARVISIANO U1705L0304 ITA 02:08:43 00:56:47122 10,278 Km/h
132°) 854326Y BASALDELLA ALFIO ACIDO LATTICO TEAM M205F0590 ITA 02:09:53 00:57:57268 10,191 Km/h
133°) 717379K MILLOVAZ FABRIZIO SC.COTTUR A.S.D. M405V0015 ITA 02:10:29 00:58:33331 10,132 Km/h
134°) 310072 EBERHARD ANDREA RC-FELD AM SEE SPMSAUT01 AUT 02:11:07 00:59:11166 10,071 Km/h
135°) 035672C ZANINI GIULIANO A.S.D. PUNTOBIKE TEAM M407UD004 ITA 02:15:48 01:03:52337 9,744 Km/h
136°) 976888X COCCO BRUNO ACIDO LATTICO TEAM M305F0590 ITA 02:18:52 01:06:56308 9,530 Km/h
137°) 849756J FLAIBAN GIOVANNA ASD FREE SPIRIT TEAM SPMS05M0569 ITA 02:19:25 01:07:29165 9,480 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

151) GUBIANI SILVIA PEDALE GEMONESE1 -

3) RAUTER SAMO GANESHA TEAM 2 -

214) DI BERNARDO CARMELO A.S.D. PUNTOBIKE TEAM3 -

223) CANDUSSO DENIS ASD RIGEL4 -

254) CESCA MAURICIO JAM'SBIKE TEAM BUIA5 -

256) FURLAN WILLY A.S.D. ROTA MAGNA TEAM6 -

264) TRUANT DIEGO DINO A.S.D. DELIZIA BIKE TEAM7 -

266) BELLON ELLIS SPEEDY BIKE8 -

300) TOMAT LORIS ASD G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE9 -

292) PALADINO GIANFRANCO A.S.D. ROTA MAGNA TEAM10 -

295) PADOVAN MASSIMILIANO PEDALE GEMONESE11 -

297) PREZZA MORENO A.S.D. PUNTOBIKE TEAM12 -

334) BASTIANI MAURO ASD FREE SPIRIT TEAM13 -

335) ZERIAL MAURO MBC TRIESTE14 -

340) REMOTO CLAUDIO KI.CO.SYS CUSSIGH BIKE15 -

346) CANDIDO CLAUDIO BIKE TEAM 53.316 -

351) PECILE FABRIZIO GS. CICLISMO BUTTRIO17 -

372) PERESSUTTI GIUSEPPE A.S.D. CAPODIVENTO  M.T.B. ARTEGNA18 -

371) RECCHIA FABIO BIKE TEAM DUE19 -

364) INGUSCIO MAURIZIO GS. CICLISMO BUTTRIO20 -

187) SANTIN NICOLA X TEAM PIERO BICYA21 -

191) SCHIFFO ANDREA RADICAL BIKERS22 -

192) MINISINI FEDERICO RADICAL BIKERS23 -

160) NADIN ELENA BIKE TEAM 53.324 -

123) DI STASI  GIOVANNI GS. PEDALE TARVISIANO25 -

121) VUERICH DAVIDE GS. PEDALE TARVISIANO26 -

36) FERRAZZO NICOLO' RCP STEVENS27 -

34) CECCHIN DAVIDE TEAM PAMINI28 -
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